

FORMAÇÃO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 330/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Credenciamento: Não

Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE POSTES DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, SEPARADOR DE GRAMA, FILME PLÁSTICO TIPO FITA STRETCH E CORDA TIPO NÁUTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E PECUÁRIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL E TODOS SEUS ANEXOS.

Número/Ano: 35/2025

Condição de pagamento: CONFORME EDITAL

Chamamento: Não

Data de abertura:

Modo de disputa: Proposta - Lance

Registro de preço: Sim

Nº	Código	Código TCE	Item	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	127696	00055559	POSTE / MOURÃO DE MADEIRA EUCALIPTO TRATADO, FORMATO ROLIÇO. MEDIDAS MÍNIMAS: 12 - 14 CM DE DIÂMETRO POR 2,20 METROS DE COMPRIMENTO.	Unidade	600,00	R\$ 40,83	R\$ 24.498,00
2	127697	00016740	SEPARADOR / DIVISOR / LIMITADOR DE GRAMA / CANTEIRO. MEDINDO NO MÍNIMO 11 CM DE LARGURA POR 50 METROS DE COMPRIMENTO. SEM BORDA CILÍNDRICA. DEVE ACOMPANHAR NO MÍNIMO 10 PINOS DE FIXAÇÃO. CONFECCIONADO EM POLIETILENO RECICLADO, RESISTENTE, FLEXÍVEL, COM TRATAMENTO U.V. PRÓPRIO PARA UTILIZAÇÃO EM ÁREA EXTERNA RESISTENTE A INTEMPÉRIES.	Unidade	80,00	R\$ 5,96	R\$ 476,80
3	127723	174550-6	FILME PLÁSTICO TIPO FITA STRETCH COM FLEXIBILIDADE PARA VEDAÇÃO, TERMO ENCOLHÍVEL. BOBINA / ROLO COM LARGURA DE NO MÍNIMO 50 CENTÍMETROS; COM NO MÍNIMO 3 QUILOS E COM NO MÍNIMO 100 MT; FILME COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 25 MICRAS. PRODUTO ATÓXICO, INODORO E TRANSPARENTE.	Unidade	500,00	R\$ 81,56	R\$ 40.780,00
4	127724	274200-4	CORDA TIPO NÁUTICA, EMBALAGEM CONTENDO 100 METROS, COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 06 MM E QUE SUPORTE NO MÍNIMO 320 KG. CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E POLIPROPILENO, COM	ROLO 100 METRO	100,00	R\$ 1,60	R\$ 160,00



ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Rondonópolis – MT
Avenida Duque de Caxias, 1000, Vila Aurora, CEP 78740-022
CNPJ – 03.347.101/0001-21
*Telefone: (66) 3411 – 3500 * WhatsApp (Ouvidoria): [\(66\) 9 8438 – 0857](https://api.whatsapp.com/send?phone=66984380857)*

			ESTRUTURA TRANÇADA.				
--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Valor Total: R\$ 65.914,80